
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 845863

Neuvedeno
za nemovitost
Cena v hovoru.

Prodej bytu 1+kk, 38 m², Brno, ul. Zlínská
Zlínská, 62700, Brno-Slatina, Brno

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 38 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Získejte svůj domov, byt 1+kk o velikosti 38 m², nacházející se v klidné části Brna na ulici
Zlínská. Jedná se o byt ve 4. nadzemním podlaží s výtahem.
Bytový dům pochází z roku 2007 a byt disponuje moderním designem. Prodej zahrnuje veškeré vybavení, což znamená,
že nový majitel bude moci ihned využívat výhod a pohodlí nového bydlení. Byt lze dle potřeby jednoduše předělat na
1+1. Vybavení bytu je možno ponechat po dohodě.
Parkoviště je před domem, což zajišťuje snadnou dostupnost pro vlastníky automobilů. Navíc díky poloze bytu jste na
dálnici za 5 minut. Zastávka městské hromadné dopravy je vzdálena pouhou minutu pěší chůze od vchodových dveří a
nabízí pohodlné spojení do centra města.
Lokalita nabízí výbornou občanskou vybavenost, včetně škol, obchodů a dalších služeb, které usnadňují každodenní
život. Byt je vhodný také pro investora, který by jej chtěl pronajímat.
Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Kováčová Eva
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


